
Kursos piedalījāmies dalībnieki no septiņām valstīm: Polijas,
Vācijas, Portugāles, Kipras un Latvijas, Slovēnijas, Austrijas.
Īpaša uzmanība tika pievērsta grupas psiholoģijai un katra
dalībnieka identitātei, un grupu darba nodarbības bija
vērstas uz kolektīva saliedēšanu. Grupas koordinators
vēroja mūsu darbību un analizēja situācijas. Nosaucām
vērtības grupu darbā, tad katra grupa zīmēja izvēlēto
vērtību, mana grupa izvēlējās sadarbību. 
Barselonas universitātes botāniskajā dārzā ar QR skaneri
skanējām introducētos augus.

Izmantojo Google Lens programmu gatavojām prezentāciju
un maršrutu pa Barselonu, ar slavenu sieviešu vārdos
nosauktiem objektiem ( parkiem, ielām, skvēriem, ēkām). Šo
uzdevumu varētu veikt arī skolā ģeogrāfijas stundās, ar
slavenu ģeogrāfisku objektu nosaukumiem. 

Wiciloc.com dod praktisku iespēja izstrādāt uzdevumu un
maršrutu pa Talsu novadu. Āra nodarbībā tika dots
uzdevums, izmantot Wiciloc.com vietni. Wikiloc ir vietne, kas
tika atvērta 2006. gadā un satur dalībnieku
augšupielādētas GPS takas un ceļa punktus. Šis sajaukums
parāda maršrutus Google Maps rāmjos. Lai izpildītu
uzdevumu: katrai grupai parkā bija jāsameklē un jāieliek
maršrutā, izmantojot šo vietni, 5 augus un dzīvniekus,
kukaiņus, kuri vajadzēja raksturot pēc dažādiem
parametriem, raksturojot augus bija jāsagrupē ēdamajos un
neēdamajos, kura valsts ir šo augu dzimtene. Grupā tika
sadalīti uzdevumi un katram dalībniekam bija savs
uzdevums, kura laikā bija jāsadarbojas ar grupas biedriem,
lai izpildītu prasīto. Grupas dalībnieki kopīgi iepazināmies
ar savas valsts iespējām un arī Latvijā šī vietne tiek aktīvi
izmantota. Šo vietni var izmantot klases stundās-
sagatavojot pārgājienus vai braucienus ar velosipēdu,
ievietojot punktus un objektus. Pedagogu kolektīvā noderīga
vietne, lai veidotu kolektīvus braucienus. Ar šo jaunapgūto
vietni mēs varētu atklāt miljoniem āra taku visā pasaulē. 

Kā atklāt miljoniem āra taku 
visā pasaulē

Sarmīte Popena
S K O L O T Ā J A

Barselona, Spānija
K U R S U  N O R I S E S  V I E T A

Europass Teacher Academy
K U R S U  O R G A N I Z A T O R S

Team Building for
School: Play and

Fun, Building
Educators’

Communities

08.05.-13.05.2023.
K U R S U  N O R I S E S  L A I K S


